ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
22Л0.2018г. № С6//Ъ~ Р

г. Иркутск

Об определении представителя
Законодательного Собрания
Иркутской области в состав
Федеральной конкурсной комиссии
по телерадиовещанию

В соответствии с Положением о Федеральной конкурсной комиссии по
телерадиовещанию, утвержденным приказом Федеральной службы по надзору в
сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций от 25 мая
2012 года № 522, комитет

РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области определить
представителем Законодательного Собрания Иркутской области в составе
Федеральной конкурсной комиссии по телерадиовещанию Брилку Сергея
Фатеевича.

Председатель комитета Н.С. Труфанов